eventuali oneri e pesi a qualsiasi titolo gravanti sui beni, è consultabile sui siti internet: 

https://pvp.giustizia.it/pvp/ - www.asteannunci.it – www.asteavvisi.it – 

www.rivistaastegiudiziarie.it  –  www.astegiudiziarie.it – www.Legalmente.net – 

www.ilmessaggero.it  

PREZZO BASE LOTTO 
13.387,50 euro (tredicimilatrecentottantasette/50) 

OFFERTA MINIMA (75% del prezzo base d’asta) 
10.040,63 euro (diecimilaquaranta/63) 

VALORE DI STIMA 
23.800,00 euro 

Rilancio minimo: 1.000,00 

Per qualsiasi informazione si potrà contattare il professionista delegato alla vendita Avv. Paola 

Conti al seguente recapito tel. 0744/409491. 

Le richieste di visita dei beni immobili dovranno essere inoltrate esclusivamente utilizzando il portale

[...]

http://venditepubbliche.giustizia.it 

L’immobile sarà posto in vendita senza incanto ai sensi dell’art. 570 e ss. c.p.c. alle seguenti 

CONDIZIONI 

1) Alla vendita può partecipare chiunque, eccetto l’esecutato.  

2) Il prezzo base d’asta per IL LOTTO UNICO è di € 13.387,50 euro 

(tredicimilatrecentottantasette/50). Saranno considerate, altresì, valide le offerte inferiori 

fino ad ¼ rispetto al prezzo base come sopra determinato ma, in tal caso, l’assegnazione non 

sarà automatica, in quanto il giudice dell’esecuzione, se lo riterrà conveniente, potrà disporre